
 

Backend udvikler til Fintech virksomhed​
​
Om os: 
pensopay er blandt de førende danske leverandører af online betalingsløsninger. 
Virksomheden er meget succesfuld og har mange dygtige iværksættere blandt sine 
kunder. pensopay er en ambitiøs virksomhed, der bliver vurderet meget positivt af sine 
kunder. Medarbejderne hos pensopay er kendetegnede ved at være særdeles 
kompetente og innovative samt klar til at tilegne sig nye færdigheder.​
 
pensopay er baseret i centrum af Vejle og har i øjeblikket ca. 30 medarbejdere. 
​
Som medarbejder hos pensopay vil du blive en del af et hold, der sætter hjælpsomhed 
højt og er gode til at sparre med hinanden. Du får hurtigt frihed under ansvar, samtidig 
med der altid er nogen at spørge til råds. Kulturen på arbejdspladsen er social, 
professionel og humoristisk. Der er en høj grad af fleksibilitet i forhold til arbejdstider og 
hjemmearbejde. Du bliver en del af et team af kompetente udviklere, som er vant til at 
finde nye løsninger og lære nyt. Der er derfor gode muligheder for at udvikle sig både 
fagligt og personligt i stillingen. 
​
Om stillingen: 
Som Senior Backend Udvikler vil du indgå i et team af erfarne kollegaer, der arbejder på at 
udvikle moderne løsninger der gør håndteringen af betalinger online nemmere for vores 
merchants. Vi tager os god tid til at bygge den rigtige løsning og du vil få stor 
medbestemmelse i hvordan opgaverne skal løses. 
Vi arbejder med moderne teknologier og sprog og altid med sikkerhed og stabilitet i 
højsædet. 
Vi er udviklingsorienterede og tør gå nye veje - der er tid og rum til at lære og fordybe sig 
undervejs. 
Kulturen er baseret på tillid, imødekommenhed og let til smil. 
​
Dine kompetencer: 

●​ 5+ års erfaring med backend udvikling. 
●​ Du skal være udviklingsorienteret og have stor appetit på at lære nyt og hele 

tiden udvikle dig. 
●​ Erfaring med Golang er at foretrække, men ikke et krav. 
●​ Erfaring med cloud baserede services (AWS, Docker) er at foretrække, men ikke 

et krav. 
●​ Erfaring med test baseret udvikling 

  
Du tilbydes: 

●​ En spændende og udfordrende stilling i en attraktiv virksomhed blandt erfarne 
kollegaer med en uformel omgangstone og et godt arbejdsmiljø, hvor vi giver 
plads til hinandens forskelligheder. 
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●​ En arbejdsplads hvor der er frihed til at prøve nye ting af i en kultur, hvor vi deler 

vores succeser og lærer af hinanden. 
●​ En ung og stærk kultur, hvor du kan få stor indflydelse på din egen hverdag med 

flextid og fast mulighed for at arbejde hjemmefra hver uge. 
●​ Gode pensionsforhold, sundhedssikring, massage- og kantineordning og andre 

personalegoder. 
​
Arbejdspladsens beliggenhed: 
Vejle Stadion, i gåafstand fra banegården, så det er nemt at komme hertil med offentlig 
transport, der er også mulighed for parkering med ladestandere til elbiler. 
​
Ansættelsestidspunkt: Snarest – men vi har tid til at vente på den rette kandidat. 
Ansøgningsfrist: Kandidater indkaldes løbende til interview, hvorfor du venligst bedes 
fremsende din ansøgning snarest. Alle ansøgninger behandles med fuld diskretion. 
​
Hvordan kommer du videre? 
Send straks en motiveret ansøgning og CV til Rasmus Bech - rb@pensopay.com. ​
Vi ser frem til at høre fra dig og beder dig oplyse i din ansøgning, hvor du har set vores 
annonce. 
Indkomne ansøgninger vil løbende blive gennemgået, og annoncen vil blive nedtaget, når 
stillingen er besat. 
​
For more information or questions please contact us at: rb@pensopay.com. 
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